[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
IX ATO DE NOMEAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA SEM EFEITO O IX ATO DE NOMEAÇÃO DOS CARGOS DE AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL E AUXILIAR DE SECRETARIA DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – EDITAL Nº 01/2019 QUE MENCIONA:

CONSIDERANDO o decurso do prazo previsto nos itens 13 e 14 do Edital nº 01/2019 do Concurso Público para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação, em que os candidatos abaixo relacionados NÃO SE  APRESENTARAM PARA A ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO E EXAMES MÉDICOS, CONFORME CONVOCAÇÃO PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA E NO SITE OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso das suas atribuições, TORNA SEM EFEITO O IX ATO DE NOMEAÇÃO DOS CARGOS DE AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL E AUXILIAR DE SECRETARIA dos candidatos relacionados abaixo, classificados no Concurso Público para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação, nos termos do Artigo 56, incisos I e II da Lei nº2.819/2008.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL
	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	277
	2578776
	FRANCES GONCALVES AMARAL DE LIMA E SILVA

	278
	2565569
	JOSIANE MOREIRA GONCALVES

	279
	2572352
	MICHELLE RAFAELA COUTINHO OSCAR

	280
	2577433
	ITALO DIEGO DE SOUZA FERREIRA

	282
	2568309
	PEDRO HENRIQUE MATOS PIMENTA

	283
	2564565
	RAQUEL DA SILVA COSTA

	284
	2564900
	ALEXANDRE NASCIMENTO DE SOUZA

	285
	2600126
	AUGUSTO CESAR BERNARDO DA CRUZ

	286
	2566367
	ISMAN FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS SILVA

	287
	2560755
	VINICIUS NEVES DA SILVA ROCHA

	288
	2572131
	DOUGLAS FELIPE VIEIRA

	289
	2594636
	HENRIQUE SOUZA PARREIRAS

	290
	2561982
	MICHELLE GOMES MOREIRA

	292
	2585488
	INGREDY MARTINS OLIVEIRA

	293
	2589033
	KATE SHERLIDEN BRAGA DE JESUS

AMPLA CONCORRÊNCIA

2. AUXILIAR DE SECRETARIA
	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	76
	2565178
	JEFERSON PEREIRA FRANCO

	78
	2560944
	MARIANA FERNANDES SALES LOPES

	79
	2570964
	EMMANUELL AUGUSTO DE CASTRO LARA

	82
	2587153
	FERNANDA FERREIRA GUANAZ

	83
	2562670
	YASMIM MENDES DE ANDRADE

	84
	2589791
	ALYSSON GUIMARAES DINARDO ABREU

	85
	2567861
	ANDREIA MEDEIROS SANCHES

	87
	2591527
	MONIQUE DE OLIVEIRA

	88
	2583617
	ERICA LUIZA FERNANDES DE SOUZA

PESSOA COM DEFICIÊNCIA, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL N° 1.783 DE 21/09/1995

1.  AUXILIAR DE SECRETARIA
	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	8
	2576689
	GUILHERME FRANCISCO DOS REIS SILVA

Santa Luzia/MG,  01 de agosto de 2022.

Luiz Sérgio Ferreira Costa
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png